
MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÝ PLZENEC 
ODBOR VÝSTAVBY 
Smetanova 932, 332 02 Starý Plzenec  
 
 

   
 DLE ROZDĚLOVNÍKU  

 
 
 

   

Váš dopis zn: 
Ze dne: 
Naše č.j.: 
 
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail: 
IDDS:  
 
Datum:     

 
 
1670/2013/MěÚSP/OV/Koz 
 
Ing. Josef Koželuh 
377 183 646                                     
kozeluh@staryplzenec.cz 
dyrbzpq 
 
26.06.2013 

 

 
Písemná připomínka k veřejné vyhlášce o návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje 
Plzeňského kraje a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Plzeňského 
kraje na udržitelný rozvoj území, zn. RR/1660/13 
 
 
Vážení, 

zasíláme písemnou připomínku k veřejné vyhlášce o návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje 
Plzeňského kraje a Vyhodnocení vlivů Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje 
na udržitelný rozvoj území, zn. RR/1660/13.   

Písemná připomínka se týká požadavku změnit  trasu „Aglomeračního okruhu“ na území obce Starý 
Plzenec mimo jeho zastavěné území.  

V současné době je pozemní komunikace na křižovatce se silnicí I/20 při vjezdu ke Starému Plzenci 
zaslepená (ul. Štěnovická), je předpoklad, že pozemky, které jsou součástí této pozemní komunikace 
parc. č. 1439/2, 1439/10 a 1440/3 v k.ú. Starý Plzenec budou převedeny do vlastnictví města Starý 
Plzenec. Další úsek trasy „Aglomeračního okruhu“ je veden pod nevyhovujícím železničním 
podjezdem trati Plzeň – České Budějovice (ul. Bezručova, ul. Žižkova) a následně centrem města 
(Masarykovo nám.). Trasa „Aglomeračního okruhu“ se takto jeví jako nevhodná. Požadavek města je 
změnit  trasu „Aglomeračního okruhu“ na území obce Starý Plzenec mimo jeho zastavěné území, 
je návrh pro nový koridor a to podél dálnice D5. 

Rada města Starého Plzence na své 13. schůzi dne 12.06.2013 přijala v této věci usnesení 
č. 257/2013, které je přílohou této připomínky:   

bere na vědomí informaci o návrhu Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje,  
souhlasí s uplatněním připomínky města k návrhu s požadavkem na změnu trasy „Aglomeračního 
okruhu“ na území města mimo zastavěné území; 

S pozdravem 
 
„otisk razítka“ 
 
 
Ing. Josef Koželuh v. r.  
vedoucí odboru výstavby 
 
 
Příloha:   

dle textu 
 
Obdrží: 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň,  
IDDS: zzjbr3p  


		kozeluh@staryplzenec.cz
	2013-06-26T10:57:04+0200
	Ve Starém Plzenci
	Ing.  Josef Koželuh
	Autorský podpis




